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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ PMT (registrikood: 10450980) (aadress Järva maakond, Paide linn, Paide
linn, Tööstuse tn 9, 72720, edaspidi ka ettevõte) esitas 23.10.2023 keskkonnaloa nr L.ÕV/320858
muutmise taotluse, mille Keskkonnaamet on võtnud menetlusse. 

OÜ PMT Paide masinatehase põhitegevusala on metallitöötlemine (EMTAKi kood 25611 - 
metallitöötlus ja metallpindade katmine). Tegevus on klassifitseeritud mujal liigitamata 
üldmasinate ja mehhanismide tootmise, sorteeritud materjali taaskasutusele võtmise ning 
elamute ja mitteeluhoonete ehituse alla. OÜ PMT tooteid kasutatakse valdavalt paberitööstuses, 
puidutööstuses, jäätmekäitluses, kaevandustes ja kombijaamades. Ettevõtte toodangu hulka 
kuuluvad konveierid, rullsõelad, purustajad, võllid, ketirattad, laagrikorpused, lumesahad ja 
muud masinaehituslikud keeviskonstruktsioonid, mille tootmise juurde kuulub nii keevitamine, 
laser- ja plasmalõikus ning pinnatöötlus või -viimistlus orgaaniliste lahustite abil. 

Ettevõttel on olemas hetkel kehtiv keskkonnakaitseluba nr L.ÕV/320858, kuid tootmise 
suurenemise ja ümberkorraldamise tõttu muutub kasutatavate kemikaalide nimekiri ja kogused 
ning ka keevitustraadi kogus. Lisaks on tootmise ventilatsioonid ümber projekteeritud ning 
sellega seoses muutuvad ka heiteallikad. Käitises ei kasutata enam ka kütteseadmeid. Seetõttu 
on vajalik keskkonnaloa nr L.ÕV/320858 muutmine. 

OÜ PMT Paide masinatehasel on vaja keskkonnaluba keskkonnaministri 14.12.2016 määruse nr 
67 „Tegevuse künnisvõimsused ja saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise 
tegevuse jaoks nõutav õhusaasteluba“ (edaspidi määrus nr 67) § 2 alusel, mis sätestab, et 
õhusaasteluba on nõutav, kui käitise kõikidest ühel tootmisterritooriumil asuvatest 
heiteallikatest väljutatakse saasteaineid koguses, mis ületab määruse nr 67 lisas nimetatud 
künniskogust. Ettevõtte heiteallikatest väljutatakse lenduvaid orgaanilise ühendeid üle 0,5 tonni 
aastas. 

Käitis asub aadressil Tööstuse tn 7//9, Paide linn, Paide linn, Järva maakond (katastritunnus 
56601:005:0710). Kinnistut ümbritseb viis erineva katastriüksusega kinnistut, mis on 
sihtotstarbelt tootmis-, äri- ja transpordi maad. Tööstuse tn 7 // 9 kinnistu kogupindala on 30 
769 m2, mis on sihtotstarbelt tootmismaa. Tööstuse tn 7 // 9 piirneb lõunast ja põhjast ärimaaga, edelast
tootmismaaga ning põhjast, idast ja läänest transpordimaadega, mis omakorda piirnevad teisest küljest
äri-, elamu-, tootmis- ja üldkasutatava maaga. Peamised elamupiirkonnad jäävad käitise
tootmiskompleksist ida- ja põhjasuunda. Lühim kaugus heiteallika ja eluhoone vahel on ca 25 m:
värvimistsehhi väljatõmbekorstna ja Telliskivi tn 7 kinnistul (56601:005:0230) asuva eluhoone vaheline
distants. Maa-ameti looduskaitse kaardirakenduse andmetel ei asu ettevõtte tootmisterritooriumil ja selle
vahetus läheduses looduskaitsealuseid objekte.

Keskkonnaloa muutmise menetluse algatamise otsuse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on
võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti..
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS, menetluse nr M-125689
all.

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja

https://www.riigiteataja.ee/akt/128062016019?leiaKehtiv#para47
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10450980


vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või
postiaadressile Aleksandri 14, Tartu linn, 51004. 

Keskkonnaloa muutmise otsuse eelnõu valmimisest teavitab loa andja (Keskkonnaamet) täiendavalt
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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